seguito indicate, per la realizzazione del Progetto “Coppa Italia delle Regioni 2025” a valere sul Fondo unico 

nazionale per il turismo di parte corrente di cui all’articolo 1, comma 366, della legge 30 dicembre 2021, n. 

234, annualità 2025: 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Abruzzo; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Calabria; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Emilia-   

Romagna; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Friuli-Venezia 

Giulia; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Lazio; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Liguria; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Lombardia; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Piemonte; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Toscana; 

- euro 45.454,55 (quarantacinquemilaquattrocentocinquantaquattro/55) in favore della Regione Veneto. 

Articolo 2 

Con successivo provvedimento del Ministero del turismo verrà disposto l’impegno contabile e il trasferimento 

delle risorse in favore delle suddette Regioni, a valere sul capitolo di bilancio 2025, denominato “Fondo unico